PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.09.2016  № 310-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об отмене отдельных постановлений Администрации Северодвинска

В соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 01.07.2016 № 101-ра «О внесении изменения  в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

· постановление Администрации Северодвинска от 25.09.2013 № 360-па                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северодвинска»;
· постановление Администрации Северодвинска от 26.02.2014 № 89-па                 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северодвинска»;
· постановление Администрации Северодвинска от 05.05.2014 № 210-па                 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северодвинска»;
· постановление Администрации Северодвинска от 21.08.2014 № 406-па                 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северодвинска»;
· постановление Администрации Северодвинска от 13.08.2015 № 413-па                 «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 25.09.2013           № 360-па».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Сенченков Сергей Михайлович
58-35-29